2


Отчёт о ходе реализации Муниципального проекта «Чистый воздух»
за 1 квартал 2021 г.

	№ 
п/п
	Наименование мероприятия
	Единица 
измерения
	Значение 
показателя
	% выполнения

	
	
	
	план
	факт
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Осуществление регулярного контроля над состоянием атмосферного воздуха на территории Асбестовского городского округа, оперативное реагирование в случае выявления фактов превышения содержащихся                в воздухе вредных веществ, обеспечение достоверных результатов при проведении лабораторных исследований
	млн. руб.
	0,00
	0,00
	100



Пояснительная записка к отчёту о ходе реализации Муниципального проекта «Чистый воздух»
за 1 квартал 2021 год

ПАО «Ураласбест» обеспечена деятельность автоматической станции контроля над загрязнением атмосферного воздуха в границах Асбестовского городского округа. Достигнута договорённость между администрацией Асбестовского городского округа и ПАО «Ураласбест» о представлении ежемесячного отчёта о результатах работы автоматической станции контроля над загрязнением атмосферного воздуха в границах Асбестовского городского округа.



